杨庄镇 15896.86  7667.40  4631.73  740.40  167.30  0.00  100.00  0.00  1877.24  733.58

夏蔚镇 15026.76  5585.31 5100.38  721.20  73.33  2.36  64.30  0.00  1975.81  1492.84

沙沟镇 21032.38  8205.23 5182.07  1038.01  103.89  0.00  754.10  0.00  3501.39  2264.82

高庄镇 13164.10  5164.57 4303.55  753.43  81.55  0.00  164.60  0.00  1539.78  1150.64

沂城街道 15362.52  5805.51  2113.48  3836.07  243.41  10.38  722.50  0.00  1029.83  1601.34

圈里乡 11005.95  5288.37 3452.84  421.56  63.67  0.00  30.40  0.00  1207.44  533.94

龙家圈镇 9419.80  2454.84 1317.61  1639.72  262.72  1.72  987.50  0.00  1092.86  1801.64

泉庄镇 9754.17  3542.83  3728.63  332.51  76.80  25.32  125.60  0.00  789.36  1093.14

富官庄镇 13334.90  6576.67 3671.79  666.98  155.87  0.00  102.30  0.00  757.30  1391.98

院东头镇 10648.81  3285.54  2776.18  453.26  68.92  37.49  137.40  0.00  2973.21  1068.58

道托镇 8964.87  4766.39 2517.72  582.10  40.14  0.00  92.20  0.00  383.39  414.59

沂水县土地利用总体规划（2006-2020 年）调整完善方案

63

附表 5 沂水县建设用地管制分区调整情况表

单位：公顷

行政单位
允许建设区 有条件建设区 限制建设区

合计
调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后

沂水县 29117.58 30209.59  524.37 509.36 211754.22  210677.22 241396.17

马站镇 1892.37 1904.48 0 52.21 11534.60  11470.28 13426.97

高桥镇 1447.21 1414.43 0 0 10182.59  10215.37 11629.80

许家湖镇 5127.9 5398.48 196.99 146.76 15223.36  15003.01 20548.25

黄山铺镇 884.28 1158.87 0 37.54 8561.23  8249.1 9445.51

诸葛镇 2993.62 3003.45 0 0 18287.18  18277.35 21280.80

崔家峪镇 505.16 502.47 0 0 8903.72  8906.41 9408.88

四十里堡镇 1047.39 1088.89 0 0 10997.45  10955.95 12044.84

杨庄镇 1004.55 1037.56 0 0 14892.31  14859.3 15896.86

夏蔚镇 920.34 904.35 0 0 14106.42  14122.41 15026.76

沙沟镇 1757.83 1732.75 0 0 19274.55  19299.63 21032.38

高庄镇 885.6 888.74 0 0 12278.50  12275.36 13164.10

沂城街道 4751.31 4967.98 241.69 117.57 10369.52  10276.97 15362.52

圈里乡 488.6 483.51 0 0 10517.35  10522.44 11005.95

龙家圈镇 2669.2 2883.9 85.69 155.28 6664.91  6380.62 9419.80

泉庄镇 504.52 503.79 0 0 9249.65  9250.38 9754.17

富官庄镇 948.3 968.64 0 0 12386.60  12366.26 13334.90

院东头镇 550.05 635.52 0 0 10098.76  10013.29 10648.81

道托镇 739.35 731.78 0 0 8225.52  8233.09 8964.87

说明：表格数据包含省级及以上重点项目建设用地规模。

沂水县土地利用总体规划（2006-2020 年）调整完善方案

64

附表 6  沂水县耕地保有量调整情况表

单位：公顷

行政单位
调整前 2020 年耕

地保有量

2014 年现状耕地

面积

调整后 2020 年耕

地保有量

耕地保有量调整

前后变化量

沂水县 108857.10  111179.12  109656.73  799.63

马站镇 6368.10  6789.28  6328.97  -39.13

高桥镇 6460.40  6776.06  6534.47  74.07

许家湖镇 7770.90  9898.87  8709.86  938.96

黄山铺镇 4562.30  4613.31  4598.63  36.33

诸葛镇 8342.60  7896.13  8245.63  -96.97

崔家峪镇 4074.60  3780.03  4031.55  -43.05

四十里堡镇 6953.30  7165.36  7257.72  304.42

杨庄镇 8809.70  8682.00  8774.01  -35.69

夏蔚镇 6986.40  6370.59  6569.46  -416.94